
UCHWAŁA NR XXXVIII/389/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U z 2013, poz. 1399 ze zm.), Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/246/2012 Rady Gminy z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie ;

„§ 8. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierany jest od właścicieli nieruchomości: 4 razy w roku.”;

2) W § 11 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Na terenie Gminy Malechowo dopuszcza się utworzenie stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki 
odpadów, którego regulamin, adres i godziny otwarcia udostępnione będą na tablicach ogłoszeń w miejscach 
publicznych w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Malechowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: B8B87F4E-5960-4617-AFD2-6DCCC272C2E0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. 1399) Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie szczegółowego

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a w szczególności ilość odpadów komunalnych

odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnegozbierania odpadów komunalnych.

Zmiany wprowadzone w uchwale mają na celu dostosować częstotliwość zbiórki sprzętu

elektrycznego i elektronicznego do częstotliwości odbioru odpadów wielkogabarytowych. Poza tym uchwała

szczegółowookreśla usługi, które będą świadczone przez gminęMalechowow ramach opłaty m.in. możliwość

dostarczenie odpadów komunalnychselektywniezbieranych do punktu selektywnegozbierania odpadów.

Zakres świadczony usług przez Gminę Malechowo został tak zaplanowany, aby środki uzyskane z

tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymiw sposób jak najbardziej efektywny przeznaczyć na

realizacja systemu gospodarki odpadami komunalnymi.

Id: B8B87F4E-5960-4617-AFD2-6DCCC272C2E0. Podpisany Strona 1


		2014-09-18T08:32:47+0200
	JOLANTA KIERES




